### F O R M U L A II.

259 Eminentissimo, &c. ut supra.

N. N. contraxit sponsalia cum muliere libera, quam contentientem prius sub sp. matrimonii defloraverat, cujusque matrem, & foroem conjugata anteà carnaliter cognoverat, conscius impedimenti, quod est occultum, ac proinde cum absque scandalo, & valde gravi vita periculo, quod ex ejusdem parentibus imminet, à sponsalibus resilire, vel in longum matrimonium proutrare minimè possit, atque ei Romanum accedere haud permittrat; facti verè penitens humiliatè, & in Iesu Christi visceribus supplicat pro remedio, & quā citius pro dispensatione super affinitate ex duplicitate in primo gradu contracta, ad effectum contrahendi matrimonium cum eadem, cum qua præmissa sponsalia inicit. Dignetur, &c. ut supra.

### F O R M A D I S P E N S A T I O N I S S. POENITENTIARIAE.

260 N. N. S. Romana Ecclesiæ Presbyter Card. Di. S. creto viro Confessori, Magistro in Theologia, vel Decretorum Doctori, ex approbatib; ab Ordinario, per Latorum prælantium ab infra scripto specialiter eligendo, salutem in Domino.

B 3 Ex

Ex parte Latoris presentium Nobis oblatu petito contraxit, quod ipse alias in facie Ecclesie matrimonium consummavit cum muliere, cuius sorpren prius carnaliter cognoverat. Cum autem, sicut eadem petito subiungebat, dictus Lator propter impedimentum ex premis proveniens, nequeat in dicto matrimonio remanere absque Sedis Apostolice dispensatione, & separatio inter ipsum & dictam mulierem fieri non potest absque scandalo, ad id vitandum, ac pro sua conscientia quiete cupit Lator a premisis, que occuluntur, & de quibus plurimum dolet, per Sacra Poenitentiarum officium absolvit, secundum defupit dispensari. Quare supplicari Nobis fecit humiliari, ut sibi super his de opportuno remedio providere dignatum est. Nos igitur, qui Poenitentiarie D. Papae curam gerimus, supplicationibus hujusmodi inclinati, auctoritate Apostolica Nobis specialiter concessa discretioni tuae committimus; quatenus, si est ita, dictum Latorem, auditu prius ejus sacramentali confessione, à quibusvis sententiis, censuris, & penas Ecclesiasticis, quas propter premisa quomodolibet incurrit, ab inceptu, & excessibus hujusmodi absolvias hac vice in forma Ecclesiae consueta: injuncte inde ei pro tam enormis libidinis excessu gravissimam salutari, ac Sacramentali confessionis peccatorum suorum, singulis scilicet mensibus ut minimum semel, & quoties anima lux salutis expedire judicavatis, & aliis, que furent de iure injungenda. Denuntiandum modum impedimentum ex premisis provenientis, sit occultum, & separatio inter Latorem, & dictam mulierem fieri non possit absque scandalo; ex cohabitatione vero, de incontinencia probabilitate timendum esse, tibi visum fuerit, & aliud canonicum non obstat: cum eodem Latore, ut dicta muliere de nullitate prioris consensus certiorata, sed ita cautele, ut Latoris delictum nullquam deregatur, matrimonium cum eadem, & uterque inter se de novo, secrete ad evitanda scandalum, premisis non obstantibus, contrahere, & in eo postmodum remanere licet veleant, misericorditer dispensamus, prolem suscepimus, si que sit, & suscipiemus exinde legitimam decernendo, in foro conscientie, & in actu Sacramentalis confessionis tantum, & non alterius. In quod hujusmodi absolutio, & dispensatio in foro judicatio nullatenus suffragentur; nullis super his adhibitis testibus, aut literis datis, seu processibus confessis, sed praesertim lanatis, quas sub pena excommunicationis late sententiis laniare teneatis, ita nullum illarum exemplum extet; neque eas Latori referitus; quod si restituieris, nihil ipsi praesentes littere suffragentur. Datum Roma apud S. Petrum sub sigillo